2023年７月 19日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者 ： 代表取締役社長   坪 勝彦

（コード：6618 東証グロース）

問合せ先 ：執行役員管理本部長 難波隆豪

（ T E L： 0 4 - 2 9 5 3 - 9 2 1 1）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社を移転することを決議しましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都中央区日本橋 2-3-4 日本橋プラザビル 4階

  （現所在地：埼玉県狭山市新狭山 1-11-4）

２．移転日

  2023年 7月 31日（予定）

３．移転目的

移転先は親会社である株式会社フェローテックホールディングス及びその関連会社が入居

するビルであり、同社グループと密接なコミュニケーションによるシナジー効果が見込まれ

ます。また、本社と東京営業所を統合し、業務効率の向上を図ります。

４．業績への影響

本件による移転費用及び賃借料の増加は、2023 年 5 月 12 日公表の 2024 年 3 月期の連結業

績予想に織り込み済みであります。今後、追加費用の発生等により公表すべき事項が生じた

場合には、速やかに開示いたします。

５．その他

登記上の本店所在地については、2024 年 6 月開催予定の定時株主総会において定款一部変

更議案（本店移転）を付議しご承認いただくことを条件として、埼玉県狭山市から東京都中

央区に変更する予定です。

以上